
Lp. Nazwisko Imię E-mail Dziedzina

1. Aleksiejuk Mikołaj maleks@wit.edu.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

2. Arcimowicz Anna anna.arcimowicz4@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

3. Augustowska Magdalena magdalenaaugustowska@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

4. Banasiak Krzysztof kwbanasiak@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

5. Bąk Monika kontakt_monika@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

6. Bera Anna 1.annabera@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

7. Brząkalik Krystyna kbrzakalik@poczta.onet.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

8. Burnat Andrzej a.burnat@wp.pl; andrzejburnat10@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

9. Chabiera Stefan stefan@chabiera.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

10. Chmielińska – Wankiewicz Agnieszka agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

11. Chodyniecka Magdalena magda.chodyniecka@op.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

12. Ciupa Rafał rafalciupa@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

13. Danielak Grzegorz grzeda89@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

14. Dąbrowski Arkadiusz arekdabrowski@interia.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

15. Derski Marek mderski@rzgow.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

16. Dziarmaga-Czajkowska Agnieszka dziarmaga2001@yahoo.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

17. Furgoł Sabina furgol@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

18. Głasek Arkadiusz aglasek@hotmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

19. Gulińska Monika Monika.g123@onet.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

20. Hajdukiewicz Marianna marianna.hajdukiewicz@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

21. Jakubowski Tomasz Tomasz.Jakubowski@ur.krakow.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

22. Janas Beata b.janas@interia.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

23. Kalandyk Magdalena kallena@interia.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

24. Kalinowska Bożena bozena_kalinowska@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

25. Kasprzak Bernard bernard.kasprzak@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

26. Katlewska-Kościecha Inga inia.ka@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

27. Kądziołka-Sabanty Hanna haneczka@post.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

28. Królczyk Jolanta jolantakrolczyk@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

29. Królczyk Grzegorz grzegorz.krolczyk@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

30. Kubiak Dorota dorotakubiak@vp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

31. Kuźniar-Pelc Agnieszka ak.pelc@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

32. Leder Beata b.leder@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

33. Leśniak Marek marek.lesniak@masterlang.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

34. Ludwikowska Sylwia sludwik@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

35. Ludwiniak Sławomir slawomir.ludwiniak@interia.eu Zarządzanie projektami edukacyjnymi

36. Ładny Piotr piotr.ladny@wzieu.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

37. Manowski Andrzej amanowski@op.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

38. Michałkiewicz Tadeusz tadeusz.michalkiewicz@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

39. Mieszkowski Tomasz t.mieszkowski@o2.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

40. Niemotko Katarzyna katarzyna.niemotko@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

41. Niemyjska-Czech Edyta edniemyjska@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

42. Nosowicz Ewa ewanosowicz@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

43. Pakuła Nina nina.pakula@interia.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

44. Piwowar Anna Anna.piwowar@pwr.edu.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

45. Proć Artur artur.proc@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

46. Przybył Jarosław jar180@op.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

47. Rastawicki Wojciech rastawicki@op.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

48. Sawicka Agnieszka agnieszka_f@op.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

49. Silarska Jadwiga jadwiga.silarska@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

50. Smolak Sławomir lukowianin@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

51. Smoleńska Barbara bsmolenska@interia.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

52. Stando Mirosław Miroslaw.stando@vp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

53. Szcześniak Marcin szczesniak@pcmstudio.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

54. Szeląg Sylwia s.fatka@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

55. Sztyler Edyta esztyler@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

56. Tyliszczak Bożena btyliszczak@chemia.pk.edu.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

57. Wasiak-Poniatowski Jędrzej jedrzej.wasiak@ue.wroc.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

58. Wotlińskia Anna annawotlinska@gazeta.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

59. Woźniak Barbara bbwozniak@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

60. Wróblewska Olga olga.wroblewska@yahoo.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

61. Zajkowska Monika monika.zajkowska1@wp.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

62. Zwarzany Katarzyna katarzyna.zwarzany@gmail.com Zarządzanie projektami edukacyjnymi

63. Zych Grzegorz grzegorz@ukw.edu.pl Zarządzanie projektami edukacyjnymi

Wykaz ekspertów

Działanie 3.2 "Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej"

Program Operacyjny Polska Cyfrowa

mailto:kwbanasiak@wp.pl
mailto:kontakt_monika@wp.pl
mailto:1.annabera@gmail.com
mailto:stefan@chabiera.pl
mailto:arekdabrowski@interia.pl
mailto:mderski@rzgow.pl
mailto:dziarmaga2001@yahoo.com
mailto:furgol@gmail.com
mailto:marianna.hajdukiewicz@gmail.com
mailto:b.janas@interia.pl
mailto:kallena@interia.pl
mailto:bozena_kalinowska@wp.pl
mailto:bernard.kasprzak@gmail.com
mailto:inia.ka@wp.pl
mailto:jolantakrolczyk@wp.pl
mailto:grzegorz.krolczyk@wp.pl
mailto:dorotakubiak@vp.pl
mailto:ak.pelc@gmail.com
mailto:sludwik@wp.pl
mailto:slawomir.ludwiniak@interia.eu
mailto:amanowski@op.pl
mailto:tadeusz.michalkiewicz@gmail.com
mailto:katarzyna.niemotko@gmail.com
mailto:nina.pakula@interia.pl
mailto:jar180@op.pl
mailto:jadwiga.silarska@gmail.com
mailto:lukowianin@wp.pl
mailto:bsmolenska@interia.pl
mailto:szczesniak@pcmstudio.pl
mailto:s.fatka@wp.pl
mailto:jedrzej.wasiak@ue.wroc.pl
mailto:annawotlinska@gazeta.pl
mailto:bbwozniak@gmail.com
mailto:monika.zajkowska1@wp.pl
mailto:katarzyna.zwarzany@gmail.com
mailto:grzegorz@ukw.edu.pl

